TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de Administração e Planejamento; Secretaria de Finanças e Arrecadação; Secretaria de
Saúde; Secretaria de Educação; Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social; Secretaria de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano; Secretaria de Cultura, Esportes, Juventude e Turismo; Secretaria
de Agricultura e Meio Ambiente; é Gabinete do Prefeito do Município de Ocara/CE, abaixo identificadas,
na qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes
confere o inciso |V do art, 71, da Lein? 14.133/2021, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 PE, em favor do
vencedor, HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74, de acordo com o termo do
presente processo, tendo em vista que todos os atos procedimentais a cargo da Comissão, relativos aos
itens abaixo foram concluídos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em
favor do licitante HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74, conforme Ata do
PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste, conforme valores a
seguir

EMPRESA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

tmEM ESPECIFICAÇÃO QUANT | UNIDADE | VALORUNIT | VALORTOTAL
Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual350  |centímetro | R$ 2000) R$ 7.000,00
o Povo
Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) |330 | centímetro | R$ 120,00| R$ 39.500,00

3 | Diário Oficial da União (DOU) 300 — |centímetro | R$ 60,00) R$ 18.000,00
VALOR TOTAL R$ 64.600,

EMPRESA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74
SECRETARIA DE FINANÇAS E ARRECADAÇÃO

Tem ESPECIFICAÇÃO QUANT UNIDADE [VALORUNIT| — VALOR TOTAL
resso de Grande Circulação EstadualER E E 120 |centimetro| R$ 2000 | R$ 240000Povo

2 | Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) | | 120 |centimetro| R$120,00 | R$ 1440000
3 [Diário Oficial ca União (DOU) 10 [centimetro| R$ 6000 | R$ ES000

VALOR TOTAL

CA:
By

PO PREFEITURA

EMPRESA; HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001:74
SECRETARIA DE SAÚDETEM ESPECIFICAÇÃO QUANT| UNIDADE [ VALORUNIT | VALORTOTAL

(oral impresso do crandecirulçãorstadus 1 1 ooo as 1000000
o Povo ' co

2. | Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE 460 |centimetro| R$ 120,00 | R$ 55.200,00.3 [Diário Oficial da União [DOU 260 [centimetro[ R$ 6000 [R$ 27.600,00
VALOR TOTAL R$ 52.800,00

EDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TEM ESPECIFICAÇÃO QUANT| UNIDADE | VALORUNIT | — VALORTOTAL
+ [foral impresso de Grande Crutção Estaduat)  |  as ago | AS soco

orovo
2 | Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) | | 450 [centimetro| R$12000 | R$ 5400000

[3 [Diário Oficial da União (DOU) 450 [centimetro| R$ 6000 | R$ 2700000
VALOR TORTAL | Rs sr000,00

— EMPRESA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TEM ESPECIFICAÇÃO QUANT| UNIDADE | VALORUNIT |  VALORTOTAL
Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual1 TE TEST 20 |cemimero) $ 2000 | 88 40000
to povo

2 | Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) 180 |centimetro| R$ 12000 | R$ | 21.600,00
3 | Diário Oficial da União (DOU) 180 [centimetro| R$ 6000 | R$ 10.800,00

VALOR TOTAL R$ 36.400,00 |

NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

mem | ESPECIFICAÇÃO QUANT | UNIDADE | VALOR UNIT | VALOR TOTAL
Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual |1 = 490 | centímetro | R$ 20,00 | R$ 9.800,00
to povo) |

2. | Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) 470 | |centimetro | R$ 120,00 | R$ 56.400,00
3 | Diário Oficial da União (DOU) 470 |centimetro | R$ 60,00 | R$ 28.200,00

VALOR TOTAL R$ 94.400,00]

PO ba

la. grp.
PREFEITURA

E EMPRESA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ; 07.779.242/0001-74
SECRETARIA DE CULTURA ESPORTES JUVENTUDE E TURISMO

irem ESPECIFICAÇÃO Quant | umoaoe | Wo |  vALORTOTAL
Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual =1 [EEE TEESSO de Grande Circulação Estadual | sao |centimetro| R$ 2000| R$ 260000to povo)

[2 | piarooficia do Estado do Ceara (DOE) 130 [centimetro| R$12000| R$ 1550000
3. | Diário Oficial da União (DOU) 125 |centimetro| R$60,00 | R$ 7.500,00

| VALOR TOTAL R$ 25.700,00

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
mem EspecIFICAÇÃO quant | unipave | VALOR | vaoRTOTAL

Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual .1 125 centímetro | R$ 20,00 | R$ 2.500,00orovo T
$ Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) 125 centímetro | R$ 120,00 | R$ 15.000,00

3 | Diário Oficial da União (DOU) 120 |centimetro | R$ 60,00 | R$ 7.200,00
DO — vaoRTorAL R$ 2470000

[ EMPRESA: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA - CNPJ: 07.779.242/0001-74
GABINETE DO PREFEITO

' VALORTEM ESPECIFICAÇÃO quant | undave | VAOR | vaoRTOrAL
Jornal Impre de Grande Circulação Estadual |Ã. Presto de Grande = 65 centímetro |R$ 20,00) R$ 1.300,00(o povo) E

2. |Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE-CE) 65 [centimetro [R$ 120,00] R$ 7.800,00
A Diário Oficial da União (DOU) 65 centímetro |R$ 60,00] R$ 3.900,00

VALOR TOTAL R$ 1300000

VALOR GLOBAL: 466.000,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL REAIS).
OcarafCE, 24 de fevereiro de 2025.

Locomu a, até Permado PD uspor
LEONCIO MENDES FARIAS FILHO IYELLE FERNANDES BEZERRA

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO SECRETARIA DE AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTE q -

No +

> OCARAPREFEITURA

eis ines atada (lí, E
SECRETÁRIO DE CULTURA, ESPORTES, SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E

JUVENTUDE E TURISMO DESENVOLVIMENTO URBANO

“p = q e £ À sdadigite iaentoca do. * Fetuáio foras dofo ch$ d
SÉ DILBERTO SALVIANO DOS SANTOS FRANCISCO JONAS LOPES DA SILVA

SECRETÁRIO DO TRABALHO E SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ua Golo da Siva Gra E
CRIS ÂNGELA DA SILVA ARAÚJO Rj AR SILVA JUNIOR

SECRETÁRIA DE SAUDE SECRETÁRIO DE FINANÇAS E ARRECADAÇÃO

Mb lab
IDÓCELHO FERREIRA LIMA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

“7 OCAPREFEITURA

ANEXO AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[irem EMPRESA CNPJ. NE VALOR TOTALEM R$]
o MEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA, 07.779.242/0001-74 49.600,00 ][coz HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA 07.779.242/0001-74 279.600,0003 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA [707.779.282/0001-74 136.800,00

VALOR TOTAL (R$) 266.000,00